[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________________________________

PROJETO DE LEI 2198/2013
ALTERA A REDAÇÃO DO DISPOSTO NO ART. 1º DA LEI Nº 1.987/06

VALÉRIO TOMAZI, Prefeito Municipal de Tijucas, Estado de Santa Catarina, com fundamento no art. 62, IV, da Lei Orgânica do Município de Tijucas, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona esta Lei:

Art. 1º - Esta Lei altera o disposto no art. 1º da Lei nº 1.987/06, que passa a ter esta redação:

Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a firmar Convênio, individualmente, com as seguintes entidades: Associação Clube de Mães Vida Nova; Grupo de Terceira Idade Nossa Senhora dos Navegantes; Grupo Nossa Senhora da Paz; Grupo Amizade; Grupo Amizade da Comunidade de Oliveira; Grupo Esperança; Clube de Mães Vida Alegre; Grupo Santa Rita de Cássia; Grupo Caminhando para o Futuro; Grupo de Mães Santo Antônio; Grupo Amigos para Sempre; Associação Casa Irmã Dulce; Grupo Caminhando com Cristo; Grupo de Mães Esperança e Fé; Grupo de Mães Nossa Senhora Aparecida e o Grupo Nossa Senhora de Fátima; Amigas de Nossa Senhora de Fátima; Grupo de Mães Brisa do Campo.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tijucas,

02 de Agosto de 2013.
VALÉRIO TOMAZI

Prefeito Municipal
1